
UCHWAŁA NR XLVII/381/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2464, z 2023 r. poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drohiczynie wskazuje potrzebę utworzenia następujących 
linii autobusowych od dnia 2 stycznia 2024 r. : 

1. DROHICZYN - BRYKI - DROHICZYN - ZAJĘCZNIKI – DROHICZYN 

2. DROHICZYN – ZAJĘCZNIKI – SYTKI– SIENIEWICE – DROHICZYN 

3. DROHICZYN –  WIERZCHUCA - DROHICZYN– MINCZEWO – 
DROHICZYN 

4. DROHICZYN – MINCZEWO – WIERZCHUCA – CHROŁOWICE – 
DROHICZYN 

5. DROHICZYN – OSTROŻANY - MIŁKOWICE JANKI – DROHICZYN 

6. DROHICZYN - MINCZEWO - PUTKOWICE - DROHICZYN – 
ZAJĘCZNIKI 

7. DROHICZYN – SIENIEWICE - MIŁKOWICE JANKI – ARBASY – 
ŁOPUSZE 

8. NAROJKI - MIŁKOWICE JANKI - DROHICZYN - MINCZEWO - 
PUTKOWICE – DROHICZYN 

9. MIŁKOWICE PASZKI - SMARKLICE - ŚLEDZIANÓW - MIŁKOWICE 
JANKI – DROHICZYN 

10. DROHICZYN - MIŁKOWICE JANKI -  ŚLEDZIANÓW - SMARKLICE - 
MIŁKOWICE PASZKI 

11. DROHICZYN - WIERZCHUCA – OSTROŻANY 

12. OSTROŻANY - WIERZCHUCA - DROHICZYN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF624C94-8CED-4F9D-8758-BD4E8AD15BF0. Podpisany Strona 1



§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Drohiczyn umowy 
z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linie, o których mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLI/336/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 
14 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Drohiczyn. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF624C94-8CED-4F9D-8758-BD4E8AD15BF0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII/381/23 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


